

鏡

1. 業務名

業務名	令和6年度中国地方地区別建設資材価格調査業務
履行場所	広島県広島市中区

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 6年 4月	7) 施工県	広島県
2) 事務所名	企画部 技術管理課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	20200207184953	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の本官	10) 設計年月	令和 6年 3月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	359 日間 自 令和 6年 4月 4日 (当初) 至 令和 7年 3月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 6年 3月
		13) 歩掛適用年月	令和 6年 3月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和6年度中国地方地区別建設資材価格調査業務				業種項目	設計業務 建設資材価格調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
建設資材価格調査		式	1		68,434,648			
特別調査		式	1		68,434,648			
定期調査		式	1		23,877,200			
定期調査【一般資材】		回	2	11,938,600	23,877,200			単 1号
臨時調査		式	1		44,062,520			
A調査①		回	20	12,531	250,620			単 2号
A調査②		回	1	13,611	13,611			単 3号
A調査③		回	1	14,691	14,691			単 4号

設計内訳書

業務名	令和6年度中国地方地区別建設資材価格調査業務				業種 項目	設計業務 建設資材価格調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
B調査①		回	500	41,915	20,957,500			単 5号
B調査②		回	10	46,120	461,200			単 6号
B調査③		回	2	50,704.2	101,408			単 7号
C調査①		回	20	60,250.8	1,205,016			単 8号
C調査②		回	5	66,378.4	331,892			単 9号
C調査③		回	1	73,072.4	73,072			単 10号
D調査①		回	450	41,726.6	18,776,970			単 11号
D調査②		回	50	37,530.8	1,876,540			単 12号

設計内訳書

業務名	令和6年度中国地方地区別建設資材価格調査業務				業種 項目	設計業務 建設資材価格調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
臨時調査(歩掛)		式	1		494,928			
A調査①(歩掛)		回	1	90,710	90,710			単 13号
A調査②(歩掛)		回	1	81,820	81,820			単 14号
B調査①(歩掛)		回	2	111,344	222,688			単 15号
B調査②(歩掛)		回	1	99,710	99,710			単 16号
共通		式	1		253,500			
共通(設計業務)		式	1		253,500			
打合せ等		式	1		253,500			

設計内訳書

業務名	令和6年度中国地方地区別建設資材価格調査業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		253,500			内 1号
直接経費		式	1		494,000			
直接経費		式	1		494,000			
旅費交通費		式	1		244,000			
旅費交通費（率計上）		式	1		244,000			内 2号
電子成果品作成費		式	1		250,000			
電子成果品作成費		式	1		250,000			内 3号
直接原価（その他原価除く）		式	1		69,182,148			

設計内訳書

業務名	令和6年度中国地方地区別建設資材価格調査業務				業種 項目	設計業務 その他原価		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価		式	1		36,988,567			
一般管理費等		式	1		57,169,285			
業務価格		式	1		163,340,000			
消費税相当額		式	1		16,334,000			
業務委託料		式	1		179,674,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		253,500	内 20 号
計						253,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		68,688,148	
	旅費交通費（率計上）		式	1		244,000	上限244,000円
計						244,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		68,688,148	
	電子成果品作成費		式	1		250,000	その他の設計業務 上限250千円
計						250,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	金額	単価	摘要
単 1 号	定期調査【一般資材】						1	11,938,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要
	定期調査【一般資材】		式	1		11,938,600		内 4 号
計						11,938,600		
単価						11,938,600	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	金額	単価	摘要
単 2 号	A調査①						100	12,531
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要
	A調査①		式	1		1,253,100		内 5 号
計						1,253,100		
単価						12,531	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	A調査②		単位	回	数量	100	単価	13,611
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	A調査②		式	1		1,361,100	内 6 号	
計						1,361,100		
単価						13,611	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	A調査③		単位	回	数量	100	単価	14,691
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	A調査③		式	1		1,469,100	内 7 号	
計						1,469,100		
単価						14,691	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	B調査①		単位	回	数量	100	単価	41,915
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	B調査①		式	1		4,191,500	内 8 号	
計						4,191,500		
単価						41,915	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	B調査②		単位	回	数量	100	単価	46,120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	B調査②		式	1		4,612,000	内 9 号	
計						4,612,000		
単価						46,120	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	B調査③		単位	回	数量	100	単価	50,704.2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	B調査③		式	1		5,070,420	内 10 号	
計						5,070,420		
単価						50,704.2	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	C調査①		単位	回	数量	100	単価	60,250.8
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C調査①		式	1		6,025,080	内 11 号	
計						6,025,080		
単価						60,250.8	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	C調査②		単位	回	数量	100	単価	66,378.4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C調査②		式	1		6,637,840	内 12 号	
計						6,637,840		
単価						66,378.4	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	C調査③		単位	回	数量	100	単価	73,072.4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C調査③		式	1		7,307,240	内 13 号	
計						7,307,240		
単価						73,072.4	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	D調査①		単位	回	数量	100	単価	41,726.6
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	D調査①		式	1		4,172,660	内 14 号	
計						4,172,660		
単価						41,726.6	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	D調査②		単位	回	数量	100	単価	37,530.8
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	D調査②		式	1		3,753,080	内 15 号	
計						3,753,080		
単価						37,530.8	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	A調査①(歩掛)		単位	回	数量	1	単価	90,710
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	A調査①(歩掛)		式	1		90,710	内 16 号	
計						90,710		
単価						90,710	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	A調査②(歩掛)		単位	回	数量	1	単価	81,820
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	A調査②(歩掛)		式	1		81,820	内 17 号	
計						81,820		
単価						81,820	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	B調査①(歩掛)		単位	回	数量	1	単価	111,344
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	B調査①(歩掛)		式	1		111,344	内 18 号	
計						111,344		
単価						111,344	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	B調査②(歩掛)		単位	回	数量	1	単価	99,710
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	B調査②(歩掛)		式	1		99,710	内 19 号	
計						99,710		
単価						99,710	円/回	